



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Rex Invest Holding ApS**  
Vedbæk Strandvej 477, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 92 55 24

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 3e0eb3ZHTp250123928

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Nanna Leschly Neergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rex Invest Holding ApS Vedbæk Strandvej 477 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 92 55 24
	Stiftet: 4. oktober 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Leschly Neergaard Nanna Leschly Neergaard
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Leschly & Neergaard ApS, ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i Leschly & Neergaard ApS samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	500
Andre finansielle indtægter	323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.157	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>567.166</b>	<b>441</b>
1 Skat af årets resultat	3.636	8
<b>Årets resultat</b>	<b>570.802</b>	<b>449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	453.002	335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>570.802</b>	<b>449</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.298.393	703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.393</u>	<u>753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.393</u></b>	<b><u>753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	158
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	216
Andre tilgodehavender	273.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>273.000</u>	<u>374</u>
Likvide beholdninger	<u>162.349</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>435.349</u></b>	<b><u>374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.783.742</u></b>	<b><u>1.127</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	815.015	362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>982.815</b>	<b>526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.927	590
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.927	601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.927</b>	<b>601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.783.742</b>	<b>1.127</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	362.013	114.400	526.413
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.002	117.800	570.802
	<b>50.000</b>	<b>815.015</b>	<b>117.800</b>	<b>982.815</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-5
Regulering af tidligere års skat	-3.636	-3
	<u>-3.636</u>	<u>-8</u>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>	<u>50</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Leschly & Neergaard ApS, Rudersdal	100 %	27.395.487	-1.138.255
		<u>27.395.487</u>	<u>-1.138.255</u>

<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	703.471	500
Tilgang i årets løb	594.922	203
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.298.393</u>	<u>703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.298.393</u>	<u>703</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


